
Vieta: VDU Žemės ūkio akademija, III rūmai, 601 aud.
(Universiteto g. 10, Akademijos mstl., Kauno r.)

Tikslas – priminti GIS technologijų pritaikymo
galimybes mūsų gyvenime ir aptarti jų perspektyvas.

Renginio eiga:

13.30 – 14.00  Dalyvių registracija

14.00 – 14.15 Renginio atidarymas. VŪŽF dekanas Algis Kvaraciejus, Žemėtvarkos ir  
geomatikos instituto direktorė Jolanta Valčiukienė, Vytauto Didžiojo  
universitetas

14.15 – 14.30  GIS – kas tai?
Daiva Tiškutė-Memgaudienė, Vytauto Didžiojo universitetas

14.30 – 14.55 GIS taikymas. Nuo... Iki...
Giedrius Pašakarnis, UAB Hnit-Baltic, Vytauto Didžiojo universitetas

14.55 – 15.10 GIS naudojimas Kauno rajono savivaldybėje
Renata Grasmanienė, Vaidutė Makūnienė, Kauno rajono savivaldybės  
administracija

15.10 – 15.30 Dalyvių pasisakymai

15.30 – 16.00 Viktorina moksleiviams

16.00 – 16.30 Viktorinos nugalėtojų apdovanojimai. Renginio aptarimas.

Kviečiame registruotis į šį renginį iki š.m. lapkričio 11 d.

Kadangi dalyvių skaičius ribotas, registracija gali būti uždaryta anksčiau. Todėl prašome 
registruotis ilgai nedelsiant. Dalyvavusieji renginyje gaus serti�katus.

Registracijai į renginį ir 
pasiteiravimui kreipkitės į: 

Aureliją Tarasevičienę tel. 8 37 752 372, 
el. paštas: aurelija.taraseviciene@vdu.lt ir  
Virginiją Gurskienę tel. 8 614 17853, 
el. paštas: virginija.gurskiene@vdu.lt

Tarptautinė 
GIS diena!
Lapkričio 13 d.




